[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 7-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания
"Ветеран города Нарьян-Мара"
В соответствии с Положением "О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 44-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара и общественную деятельность:
1) Аникиной Светлане Александровне, работнику АО "Нарьян-Марский морской торговый порт";

2) Бурячок Любови Андреевне, работнику ГБОУ НАО "Средняя школа № 2 Нарьян-Мара с углублённым изучением отдельных предметов";
3) Ваньковой Ольге Федоровне, пенсионеру ГБПОУ НАО "Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского";

4) Волик Вере Александровне, пенсионеру;
5) Волкову Владимиру Алексеевичу, пенсионеру;
6) Воробьеву Валерию Алексеевичу, работнику ПАО "Ростелеком";
7) Вороновой Вере Сергеевне, пенсионеру Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда по Ненецкому автономному округу;
8) Гашеву Сергею Ивановичу, работнику Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа;
9)  Гусаровой Надежде Иосифовне, работнику КУ НАО "СМТО";
10) Дуркиной Римме Корниловне, пенсионеру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";
11) Зыкиной Галине Ивановне, пенсионеру ГБДОУ НАО "Детский сад "Росток";
12) Ижемцевой Елизавете Иовлевне, пенсионеру ГУП НАО "Нарьян-Марская электростанция";
13) Качеговой Елене Дмитриевне, работнику Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС;
14) Кисляковой Татьяне Андреевне, работнику ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница";

15) Орловой Людмиле Васильевне, работнику Нарьян-Марского городского потребительского общества;
16) Паромовой Валентине Петровне, работнику Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа;
17) Романовой Тамаре Федоровне, пенсионеру Нарьян-Марского узла связи;

18) Сафоновой Тамаре Петровне, работнику ГБОУ НАО "НСШ им. А.П. Пырерки";

19) Трофимову Виталию Викентьевичу, работнику АО "Мясопродукты";

20) Филипповой Нине Фёдоровне, работнику ГБПОУ НАО "Ненецкое профессиональное училище";

21) Филиппову Виктору Пегасьевичу, работнику МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";

22) Хозяиновой Светлане Степановне, пенсионеру расчетно-кассового центра г. Нарьян-Мара Отделения по Архангельской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации;

23) Чупровой Светлане Васильевне, пенсионеру Нарьян-Марского узла связи;
24) Шестаковой Валентине Николаевне, члену Ненецкой окружной организации "Всероссийское общество инвалидов";

25) Шошолиной Нине Кирилловне, пенсионеру.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                    Д.В. Гусев

г. Нарьян-Мар

27 февраля 2020 года
№ 70-р